29. Ejusdem 'do Hcbraicis qusestionibus in Samuel,''

sive in libros Eegum. fol. 145.

Ibid. tom. iii. col. 755.

30. Ejusdem dc Hebraicis qufestionibus in Parah-

pomenon. fol. 153.

Ibid. tora. iii. col. 789.

31. Ejusdem liber do situ et nominlbus locorum,

cura prtefatione. fol. t6o.

Incip. prief. " Eusebius, qui in beato ;'" ut

ibid. toni. iii. col. 121.

In calce, " Explicit liber Sancti Jeronimi

presbiteri do situ, sive distanciis, vel nomini-

bus locorum."

Sequitur fragmentum ex Pauli diaconi et

Eutropii Historiis.

In pag. prima notatur, " Oaucio M. Johan-

nis exposita in cista Langton pro

xxvj. s. viij.d. in vigil. S. Cathedr. S. Petri

anno Domini m. cccc. xxj.'"

ccxxx.
Codex membranaceus, in 4to, ff. 254, sec. xiv.

ineuntis, binis columnis exaratus.

1. Compendium veritatis Theologicse libris sop-

tem comprehensum, [auctore Alberto Magno,

.sive Petro Thoma, sive cujuscunque sit,] prae-

via tabula. fol. i.

Tit. " Incipit prologus in compendiuin

theologice veritatis."

Exstat impress. intor Alberti opcra, tom.

xiii. part. iii.

In calce, " Explicit veritas theologie."

Dcindo distichon de hostia Christi, " Can-

dida, triticca," etc.

2. Sermo quod non est dolendum de morte ami-

corum immoderate ; et de otymologia nominis

Bernardi. fol. 98 b.

3. Quffistiuncula; do septem Sacramentis et re-

spon.siones carundem. fol. 99.

Ineip. " Quid est Sacramentum."

4. Sermo in istud ' Agite poenitentiam.' fol. 100 b.

Incip. " IJeati qui audiunt."

In calcc, testrastichon de confcssione, " Pro-

vida, fcstina, spontanea."

Sequuntur notae breviores, quare Evange-

listse quatuor in specio quatuor animalium

depinguntur ; quibus privilegiis gaudent mu-

lieros ; de divitibus, cum maritabunt filias vel

filios, ad pauperes currentibus et dicontibus,

" Tayle ponne, Tayle mun vUcin;" etc.

5. Elucidariura, libris tribus oxhibitum, cum pro-

logo. fol. 103 b.

Incip. " Sepius rogatus a condiscipulis."

Ad finem habetur indox capitum.

G. Sennones in istud, Tenebrescere faciam terram,

et in istud, Thesaurus desiderabilis et oleum.'

fol. 123.

Incip. i. " Scribitur in Eccl. Cor sapientis

erudiet."

7. Hymnus ad B. M. Virginem. fol. 1 26 b.

. Incip.

" Letare puerpera leta puerperio."

8. Tractatus de conccptione B. M. V. et de mira-

culis ejusdem. fol. 127.

Tit. i. "Qualiter honorat ipsani honorantes."

Incip. " Cum quidam rex Anglio, Williel-

mus nomine, audiret regein Daciae."

9. Do novem pcenis inferni, Qualis debeat esse

confessor ; cum notitiis alius ex Augustino,